ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ     [image: ]     БРАСОВСКОГО РАЙОНА
			     БРЯНСКАЯ     ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «___»  ноября 2020г. №___
п. Локоть

Об утверждении  Программы «Комплексного
развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципального
образования Брасовский муниципальный
район Брянской области на 2020-2030 годы»

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 14 июня 2013г. № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Программу «Комплексного развития систем   коммунальной инфраструктуры муниципального образования Брасовский муниципальный район Брянской области на 2020-2030 годы»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Брасовского района www.brasadmin.org
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о начальника отдела строительства, архитектуры, транспорта и жилищно-коммунального хозяйства администрации района Кашеварова В.В.

Глава администрации района                                                             С.Н.Лавокин

image1.jpeg